
U C H W A Ł A NR XLVIII/523/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
 
              w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 , poz. 146, Nr 
106 poz. 675) 
uchwala się , co następuje: 
 
      § 1.  Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Mielno działek nr 853/1                      o  
powierzchni  0,0020 ha  i nr 854/1 o pow. 0,0015 ha położonych w obrębie ewidencyjnym 
Mielno w miejscowości Unieście. Nabywana nieruchomość stanowi część ulicy Morskiej.    
 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   
                                                                                                       
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                           Piotr Garnicki 
                                                                            
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



U C H W A Ł A NR  XLVIII/524/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
 
              w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 , poz. 146, Nr 
106 poz. 675) 
uchwala się , co następuje: 
 
      § 1.  Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Mielno działek nr 103/44                      
o  powierzchni  0,0073 ha  i nr 103/46 o pow. 0,0015 ha położonych w obrębie 
ewidencyjnym Łazy . Nabywana działka nr 103/44 przeznaczona pod drogę, natomiast 
działka nr 103/46 przeznaczona pod przepompownię.     
 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   
                                                                                                       
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                           Piotr Garnicki 
               
 
 
                                                                      
 
                                                                                                    
 
Oryginalne  dokumenty opatrzone są  pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy 
Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


